令和６年７月１日

会員各位
みはる野自治会長 岩崎 正昭

 みはる野体育部  佐藤 健治

荻野地区大運動会のお知らせ

会員の皆様には日頃から自治会にご協力いただき厚く御礼を申し上げます。

今年度下記の通り荻野地区大運動会が開催されます。奮ってご参加お待ちしております。

【日時】 １０月 ６日（日）

【場所】 荻野運動公園多目的広場

【開会予定時間】 ９時００分 （ 集合 ８時４０分 ）

★雨天決行（雨天の際は荻野運動公園体育館メインアリーナ）

★８/１の回覧で参加者募集の案内を致します

<<主な競技種目（前回例）>>※今回、変更される場合あり。

種目 対象 競技内容 選手人員

玉入れ（紅白対抗）
小学６年生

以下
みはる野は赤組

制限なし

（家族同伴可）

綱引き 一般男女 トーナメント３回戦 男女１５人ずつ

グラウンドゴルフ 制限なし ７ｍ先のホールに１打でボールを入れる １０人ずつ

年齢別混合リレー

２９歳以下

３０代

４０代以上

２９歳以下～４０代以上すべて半周 男８人・女６人

・選手登録された方には、昼食のお弁当と飲み物を配布いたします

・参加者全員に参加賞をお配りします。

☆追って回覧で選手の募集をいたします☆

回 覧

ファイト～

みはる野～

♪

優 勝 だ

ー！